
UCHWAŁA NR XXV/200/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVII/33/2000 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.06.2000 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu CZG-12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 67 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr Uchwały XVII/33/2000 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.06.2000 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu CZG-12  dokonuje się zmiany § 2. Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12, który 
otrzymuje następujące brzmienie:  "Uczestnikami Związku są: 

1) Gmina Bledzew 

2) Gmina Cybinka 

3) Gmina Dębno 

4) Gmina Górzyca 

5) Miasto Kostrzyn nad Odrą 

6) Gmina Krzeszyce 

7) Gmina Lubniewice 

8) Gmina Łagów 

9) Gmina Międzyrzecz 

10) Gmina Ośno Lubuskie 

11) Gmina Rzepin 

12) Gmina Słońsk 

13) Gmina Sulęcin 

14) Gmina Torzym 

15) Gmina Witnica 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D8FC53A7-FF0C-47AE-BC6A-65706A508A0A. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z podjętą przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego "Celowy Związek Gmin CZG-12" 
Uchwałą nr 256 z dnia 10 października 2012 w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Celowego Związku Gmin 
CZG-12 z siedzibą w Długoszynie, przedkłada się projekt uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia 
zmian w .Uchwale nr XVII/33/2000 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.06.2000 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
CZG-12. 

 

Inspektor ds. ochrony 
środowiska, gospodarki wodnej 

i rolnictwa 

Mirosław Moskalski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D8FC53A7-FF0C-47AE-BC6A-65706A508A0A. Podpisany Strona 1




